Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA - GAP Nº 060, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

Designa servidores para acompanhar o processo
de escolha dos membros do conselho tutelar.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o
art. 75, inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o item 1.1 da Recomendação nº 2023002770292 – MPGO;

CONSIDERANDO o item 1.1 do Ofício nº 80 /2023 - CMDCA;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores elencados no Anexo I deste Decreto, para acompanhar as
providências necessárias para a realização de todo o processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar e para servir de referência de contato – sempre que este se mostrar necessário –
tanto por parte do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) quanto
por parte da Promotoria de Justiça da Infância e Juventude, se necessário.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de setembro

de 2023.

______________________________________________
DIEGO VAZ SORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA - GAP N 9 060, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

Designa servidores para acompanhar o processo
de escolha dos membros do conselho tutelar.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso da atribuição que lhe confere o
art. 75, inciso VI, da Lei Orgânica do  Município,

CONSIDERANDO o i tem 1.1 da Recomendação n 9 2023002770292 - MPGO;

CONSIDERANDO o i tem 1.1 do  Ofício n 9 80 /2023 - CMDCA;

RESOLVE:

Art. I 9 - DESIGNAR, os servidores elencados no Anexo I deste Decreto, para acompanhar as
providências necessárias para a realização de todo o processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar e para servir de referência de contato - sempre que este se mostrar necessário -
tanto por parte do  Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) quanto
por parte da Promotoria de Justiça da Infância e Juventude, se necessário.

Art. 2 o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 28 (vinte e oito) dias do  mês de setembro
de 2023.

DIEGO VAZ SORGATTO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

ANEXO I

ITEM Nome  CPF
Local de
Trabalho

1 Muriel Martins Rodrigues 050.649.591-41 Luziânia

2 Nilda de Jesus Pedroza 934.774.571-53 Luziânia

3 Igor Rodrigues de Queiroz 068.953.561-93 Luziânia

4 Ana Carolina Ribeiro Maciel 096.718.191-76 Jardim Ingá

5 Fernando Damaceno de Oliveira 027.504.931-02 Jardim Ingá

6 Leidinaura Porto Montalvão de Oliveira 055.447.231-76 Jardim Ingá

7 Maria Gorete Alves da Silva 381.415.151-87 Jardim Ingá

8 Fernanda Cavalcante Gonçalves 077.036.131-50 Jardim Ingá

9 Pablo Dyego Pereira dos Santos 054.502.401-39 Jardim Ingá

10 Gleicyane de Amorim Bueno 049.735.651-13 Luziânia

11 Pricilla Corrêa 041.442.201-50 Luziânia

12 Doralice Faustino Freitas 017.794.301-75 Luziânia

13 Luana Maciel Meireles Feitosa 045.420.221-02 Luziânia

14 Julia Carolina Ribeiro Caixeta 005.446.591-55 Luziânia

15 Maria Eduarda Cardoso Ferreira 706.558.521-23 Luziânia

16 Félix de Jesus Pereira 044.461.311-09 Jardim Ingá

17 Ana Paula Silva Sousa Borges 050.746.131-24 Jardim Ingá

18 Silvia Veras do Nascimento Peres 701.870.021-34 Jardim Ingá

19 Larissa Livia Ferreira Barros 706.533.034-67 Jardim Ingá

20 Camila Tavares da Silva 042.344.411-55 Jardim Ingá

21 Gabriella de Oliveira Teixeira 050.368.841-78 Jardim Ingá

22 João Lucas Chaves de Oliveira 062.741.861-90 Jardim Ingá

23 Douglas Ferraz de Oliveira 047.262.301-07 Luziânia

24 Rannele Abreu Leite 059.843.031-83 Luziânia

25 Alex Alexandre Teodoro 014.011.441-60 Luziânia

26 Aline Dalmas Sorgatto 649.474.161-49 Luziânia

27 Célio Cesar Soares 806.768.391-34 Luziânia

28 Eliene Luzia de Queiroz Marques 195.052.301-25 Luziânia

29 Iran José da Silva Reis 344.042.521-53 Luziânia

30 Izabela Terezinha dos Reis 036.087.551-36 Luziânia

31 Valéria Nazaré Silva Peixoto 004.120.761-01 Luziânia

32 Zilmar de Almeida Silveira Santos 392.473.251-53 Luziânia

33  Marilene Alves de Souza 059.331.991-50 Jardim Ingá

34 Ângela Maria de Souza Rodrigues 701.918.161-91 Jardim Ingá

35 Karoline Cailane Silva Alves 052.897.921-39 Jardim Ingá

ANEXO I

ITEM Nome CPF
Local de
Trabalho

1 Muriel Martins Rodrigues 050.649.591-41 Luziânia
2 Nilda de Jesus Pedroza 934.774.571-53 Luziânia
3 Igor Rodrigues de Queiroz 068.953.561-93 Luziânia
4 Ana Carolina Ribeiro Maciel 096.718.191-76 Jardim Ingá
5 Fernando Damaceno de Oliveira 027.504.931-02 Jardim Ingá
6 Leidinaura Porto Montalvão de Oliveira 055.447.231-76 Jardim Ingá
7 Maria Gorete Alves da Silva 381.415.151-87 Jardim Ingá
8 Fernanda Cavalcante Gonçalves 077.036.131-50 Jardim Ingá
9 Pablo Dyego Pereira dos Santos 054.502.401-39 Jardim Ingá

10 Gleicyane de Amorim Bueno 049.735.651-13 Luziânia
11 Pricilla Corrêa 041.442.201-50 Luziânia
12 Doralice Faustino Freitas 017.794.301-75 Luziânia
13 Luana Maciel Meireles Feitosa 045.420.221-02 Luziânia
14 Julia Carolina Ribeiro Caixeta 005.446.591-55 Luziânia
15 Maria Eduarda Cardoso Ferreira 706.558.521-23 Luziânia
16 Félix de Jesus Pereira 044.461.311-09 Jardim Ingá
17 Ana Paula Silva Sousa Borges 050.746.131-24 Jardim Ingá
18 Silvia Veras do Nascimento Peres 701.870.021-34 Jardim Ingá
19 Larissa Livia Ferreira Barros 706.533.034-67 Jardim Ingá
20 Camila Tavares da Silva 042.344.411-55 Jardim Ingá
21 Gabriella de Oliveira Teixeira 050.368.841-78 Jardim Ingá
22 João Lucas Chaves de Oliveira 062.741.861-90 Jardim Ingá
23 Douglas Ferraz de Oliveira 047.262.301-07 Luziânia
24 Rannele Abreu Leite 059.843.031-83 Luziânia
25 Alex Alexandre Teodoro 014.011.441-60 Luziânia
26 Aline Dalmas Sorgatto 649.474.161-49 Luziânia
27 Célio Cesar Soares 806.768.391-34 Luziânia
28 Eliene Luzia de Queiroz Marques 195.052.301-25 Luziânia
29 Iran José da Silva Reis 344.042.521-53 Luziânia
30 Izabela Terezinha dos Reis 036.087.551-36 Luziânia
31 Valéria Nazaré Silva Peixoto 004.120.761-01 Luziânia
32 Zilmar de Almeida Silveira Santos 392.473.251-53 Luziânia
33 Marilene Alves de Souza 059.331.991-50 Jardim Ingá
34 Ângela Maria de Souza Rodrigues 701.918.161-91 Jardim Ingá
35 Karoline Cailane Silva Alves 052.897.921-39 Jardim Ingá

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

36  Juliano Ferreira Diniz 024.984.881-38 Jardim Ingá

37 Thamirys Silva Duarte 065.767.491-55 Jardim Ingá

38 Chayenio Amorim Nunes 698.585.191-68 Jardim Ingá

39  Jhonnatan Ribeiro Ramos 053.028.491-00 Jardim Ingá

40 Janaina Freire de Paiva 035.888.701-13 Jardim Ingá

41 Diego Rodrigues da Silva 024.565.811-48 Jardim Ingá

42 Estela Pereira Barros Coutinho 051.127.321-56 Jardim Ingá

43 Rodrigo Ferreira De Paiva 021.595.301-07 Jardim Ingá

44  Italine Mesquita de Souza 030.250.341-22 Jardim Ingá

45 Victória Alves de Abreu 702.113.551.-35 Jardim Ingá

46 Maria dos Reis Vieira 003.461.941-05 Jardim Ingá

47 Bruna Andriely Soares De Brito 052.960.701-86 Jardim Ingá

48 Elistene Maria Campos Vaz 808.645.031-72 Jardim Ingá

49 Sarah Raiane Sales 063.050.121-13 Jardim Ingá

50 Igor Carvalho Sales 074.370.233-69 Jardim Ingá

51 Karlos Maycon Araujo Duarte da Silva 096.556.411-80 Jardim Ingá

52  Jair Ribeiro Rocha da Silva 050.305.165.90 Jardim Ingá

53 Caleb Gomes Corcino 399.657.321-91 Luziânia

54  Matheus da Cunha Machado 066.921.881-21 Luziânia

55  Gislene Aparecida da Silva 486.456.678-00 Luziânia

56  Maria de Fátima Vieira 266.805.651-15 Luziânia

57 Arley Da Cruz Pereira 928.941.351-49 Luziânia

58  Milena Emilly Silva Cortes 710.867.981 -71 Luziânia

59 Francisco Teixeira da Silva 251.117.012-49 Luziânia

60 Ana Cristina Pereira de Souza 970.894.001-15 Luziânia

61 Marilene de Brito Barbosa 802865421-53 Luziânia

62 Jose Eugenio Leite de Souza 331.642.401.63 Luziânia

63 Eliel de Freitas Silva 919.274.041.34 Luziânia

64 Nubia Das Dores Lemos de Queiroz 984.878.091.20 Luziânia

65 Cristiane da Silva 843.933.781-72 Luziânia

66 Bruno De Souza Queiroz 049.428.831-05 Luziânia

67 Vinicius Guimarães Farias 702.941.961-88 Luziânia

68 Sandra Luiz Xavier 553.575.471-49 Luziânia

69 Heitor Augusto Rodrigues Neves 081.060.271-71 Luziânia

70  Andressa Vieira Rodrigues 028.923.801-38 Luziânia

71  Gabriely Luzia da Silva Nunes 706.367.331-90 Luziânia

72  Renata Lima de Morais 012.971.561-10 Luziânia

73 Alessandra Santos Silva 009.115.011-69 Jardim Ingá

74 Alzenira Reis Da Silva 855.148.371-49 Jardim Ingá

36 Juliano Ferreira Diniz 024.984.881-38 Jardim Ingá
37 Thamirys Silva Duarte 065.767.491-55 Jardim Ingá
38 Chayenio Amorim Nunes 698.585.191-68 Jardim Ingá
39 Jhonnatan Ribeiro Ramos 053.028.491-00 Jardim Ingá
40 Janaina Freire de Paiva 035.888.701-13 Jardim Ingá
41 Diego Rodrigues da Silva 024.565.811-48 Jardim Ingá
42 Esteia Pereira Barros Coutinho 051.127.321-56 Jardim Ingá
43 Rodrigo Ferreira De Paiva 021.595.301-07 Jardim Ingá
44 Italine Mesquita de Souza 030.250.341-22 Jardim Ingá
45 Victória Alves de Abreu 702.113.551.-35 Jardim Ingá
46 Maria dos Reis Vieira 003.461.941-05 Jardim Ingá
47 Bruna Andriely Soares De Brito 052.960.701-86 Jardim Ingá
48 Elistene Maria Campos Vaz 808.645.031-72 Jardim Ingá
49 Sarah Raiane Sales 063.050.121-13 Jardim Ingá
50 Igor Carvalho Sales 074.370.233-69 Jardim Ingá
51 Karlos Maycon Araújo Duarte da Silva 096.556.411-80 Jardim Ingá
52 Jair Ribeiro Rocha da Silva 050.305.165.90 Jardim Ingá
53 Caleb Gomes Corcino 399.657.321-91 Luziânia
54 Matheus da Cunha Machado 066.921.881-21 Luziânia
55 Gislene Aparecida da Silva 486.456.678-00 Luziânia
56 Maria de Fátima Vieira 266.805.651-15 Luziânia
57 Arley Da Cruz Pereira 928.941.351-49 Luziânia
58 Milena Emilly Silva Cortes 710.867.981 -71 Luziânia
59 Francisco Teixeira da Silva 251.117.012-49 Luziânia
60 Ana Cristina Pereira de Souza 970.894.001-15 Luziânia
61 Marilene de Brito Barbosa 802865421-53 Luziânia
62 Jose Eugênio Leite de Souza 331.642.401.63 Luziânia
63 Eliel de Freitas Silva 919.274.041.34 Luziânia
64 Nubia Das Dores Lemos de Queiroz 984.878.091.20 Luziânia
65 Cristiane da Silva 843.933.781-72 Luziânia
66 Bruno De Souza Queiroz 049.428.831-05 Luziânia
67 Vinicius Guimarães Farias 702.941.961-88 Luziânia
68 Sandra Luiz Xavier 553.575.471-49 Luziânia
69 Heitor Augusto Rodrigues Neves 081.060.271-71 Luziânia
70 Andressa Vieira Rodrigues 028.923.801-38 Luziânia
71 Gabriely Luzia da Silva Nunes 706.367.331-90 Luziânia
72 Renata Lima de Morais 012.971.561-10 Luziânia
73 Alessandra Santos Silva 009.115.011-69 Jardim Ingá
74 Alzenira Reis Da Silva 855.148.371-49 Jardim Ingá

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

75 Caroline Rodrigues Mendes 737.667.631-72 Jardim Ingá

76 Gabriela Fernanda De oliveira 073.395.601-73 Jardim Ingá

77 Glauciene Neves Moreno Silva 862.747.585-77 Jardim Ingá

78 Juliana Barbosa Silva 063.753.551-09 Jardim Ingá

79 Lorrana Oliveira Da Silva 046.909.191-60 Jardim Ingá

80 Simone Maria Arrriel 689.938.701-87 Jardim Ingá

81 Rejane Souza Santana Melo 852.568.891-68 Jardim Ingá

82 Thaiz Da Silva Camilo 040.060.091-94 Jardim Ingá

83
Vânia Moura Da Silva Pinheiro

Paganini
931.569.441-49

Jardim Ingá

84 Mileide De Souza Ramos 007.523.241-36 Jardim Ingá

85 Ailton Domingos Vieira 603.599.001-00 Luziânia

86 Amanda Andrade F. Martins 045.872.901-90 Luziânia

87 Débora de Oliveira Queiroz 056.290.401-89 Luziânia

88 Edivania Pinto Botelho 007.003.751-55 Luziânia

89 Elvanice Nunes Pinheiro 058.852.251-17 Luziânia

90 Hirlan Rodrigues B. Junior 073.651.491-08 Luziânia

91 Isabelle Mariana M. Sampaio 052.207.461-89 Luziânia

92 Jean Carlos do Vale Oliveira 665.984.511-91 Luziânia

93 Joaquim Pereira Alves 160.908.611-20 Luziânia

94 Kildson Michel P. do Nascimento 967.078.101-97 Luziânia

95 Luiz Felipe C. Porangaba 074.094.774-58 Luziânia

96 Luiz Gustavo Alves 041.926.061-78 Luziânia

97 Magda Jaqueline Americano do Brasil 861.646.351-87 Luziânia

98 Sabrina Rizzo R. de Almeida 013.317.041-11 Luziânia

99 Tays Lopes Vieira 032.919.551-45 Luziânia

100 Thais Oliveira Dourado 042.125.361-45 Luziânia

101 Thayelen Teles Evangelista 042.646.561-09 Luziânia

102 Vanete de Oliveira C. de Carvalho 819-759-455-49 Luziânia

103 Amanda Soares de Souza Freitas 033.724.521-51 Luziânia

104 Valdiron Gonçalves 590.969.691-20 Luziânia

105 Vanusia de Sousa 975.725.941-15 Luziânia

106 Victor Vieira da Rocha 049.614.351-47 Luziânia

107 Wellington Junio O. Moura 021.382.381-05 Luziânia

108 Yasmin Suelen S. S. G. de Araújo 056.026.461-59 Luziânia

109  Aline Gonçalves Matos Nunes Maciel 617.508.671-68 Luziânia

110 Geralda Pereira Dutra de Souza 529.594.651-72 Luziânia

111  Lidiane Pereira Abreu dos Santos 018.684.731-98 Luziânia

112  Lucy Pereira da Costa Lemos 645.946.101-53 Luziânia

75 Caroline Rodrigues Mendes 737.667.631-72 Jardim Ingá
76 Gabriela Fernanda De oliveira 073.395.601-73 Jardim Ingá
77 Glauciene Neves Moreno Silva 862.747.585-77 Jardim Ingá
78 Juliana Barbosa Silva 063.753.551-09 Jardim Ingá
79 Lorrana Oliveira Da Silva 046.909.191-60 Jardim Ingá
80 Simone Maria Arrriel 689.938.701-87 Jardim Ingá
81 Rejane Souza Santana Melo 852.568.891-68 Jardim Ingá
82 Thaiz Da Silva Camilo 040.060.091-94 Jardim Ingá

83
Vânia Moura Da Silva Pinheiro

Paganini
931.569.441-49

Jardim Ingá
84 Mileide De Souza Ramos 007.523.241-36 Jardim Ingá
85 Ailton Domingos Vieira 603.599.001-00 Luziânia
86 Amanda Andrade F. Martins 045.872.901-90 Luziânia
87 Débora de Oliveira Queiroz 056.290.401-89 Luziânia
88 Edivania Pinto Botelho 007.003.751-55 Luziânia
89 Elvanice Nunes Pinheiro 058.852.251-17 Luziânia
90 Hirlan Rodrigues B. Junior 073.651.491-08 Luziânia
91 Isabelle Mariana M. Sampaio 052.207.461-89 Luziânia
92 Jean Carlos do Vale Oliveira 665.984.511-91 Luziânia
93 Joaquim Pereira Alves 160.908.611-20 Luziânia
94 Kildson Michel P. do Nascimento 967.078.101-97 Luziânia
95 Luiz Felipe C. Porangaba 074.094.774-58 Luziânia
96 Luiz Gustavo Alves 041.926.061-78 Luziânia
97 Magda Jaqueline Americano do Brasil 861.646.351-87 Luziânia
98 Sabrina Rizzo R. de Almeida 013.317.041-11 Luziânia
99 Tays Lopes Vieira 032.919.551-45 Luziânia

100 Thais Oliveira Dourado 042.125.361-45 Luziânia
101 Thayelen Teles Evangelista 042.646.561-09 Luziânia
102 Vanete de Oliveira C. de Carvalho 819-759-455-49 Luziânia
103 Amanda Soares de Souza Freitas 033.724.521-51 Luziânia
104 Valdiron Gonçalves 590.969.691-20 Luziânia
105 Vanusia de Sousa 975.725.941-15 Luziânia
106 Victor Vieira da Rocha 049.614.351-47 Luziânia
107 Wellington Junio O. Moura 021.382.381-05 Luziânia
108 Yasmin Suelen S. S. G. de Araújo 056.026.461-59 Luziânia
109 Aline Gonçalves Matos Nunes Maciel 617.508.671-68 Luziânia
110 Geralda Pereira Dutra de Souza 529.594.651-72 Luziânia
111 Lidiane Pereira Abreu dos Santos 018.684.731-98 Luziânia
112 Lucy Pereira da Costa Lemos 645.946.101-53 Luziânia

'f 7

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

113 Márcia Mendes da Conceição Souza 577.366.771-15 Luziânia

114  Micaele da Silva de Queiroz 019.773.381-60 Luziânia

115  Ana Carolina de Abreu Rodrigues 052.035.291-24 Luziânia

116 Marcos Vinicius Roriz Gonçalves 055.219.351-85 Luziânia

117 Sarayane Letícia Silva de Lima 709.966.251-19 Luziânia

118 Erika da Costa Gonçalves 058.527.941-12 Luziânia

119 Graciele Sousa dos Reis 703.971.541-43 Luziânia

120 Nair Batista da Silva 003.527.401-83 Luziânia

121 Breno Alves dos Santos  049.104.931-58 Luziânia

122 Patrícia de Castro Braz 598.867.601-78 Luziânia

123 Cristiane Souza lemos  997.118.341-20 Luziânia

113 Márcia Mendes da Conceição Souza 577.366.771-15 Luziânia
114 Micaele da Silva de Queiroz 019.773.381-60 Luziânia
115 Ana Carolina de Abreu Rodrigues 052.035.291-24 Luziânia
116 Marcos Vinícius Roriz Gonçalves 055.219.351-85 Luziânia
117 Sarayane Letícia Silva de Lima 709.966.251-19 Luziânia
118 Erika da Costa Gonçalves 058.527.941-12 Luziânia
119 Graciele Sousa dos Reis 703.971.541-43 Luziânia
120 Nair Batista da Silva 003.527.401-83 Luziânia
121 Breno Alves dos Santos 049.104.931-58 Luziânia
122 Patrícia de Castro Braz 598.867.601-78 Luziânia
123 Cristiane Souza lemos 997.118.341-20 Luziânia

Praça Nirson Carneiro Lobo N° 34, Centro CEP 72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br